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Bestyrelsesprofil for Pia Valentin Erichsen

Min tilgang til bestyrelsesarbejde tager naturligt udgangspunkt i min mangeårige erfaring som direktions- 
og bestyrelsesdeltager i mellemstore rådgivningsvirksomheder. Jeg forstår forretningsudvikling og -drift i 
bred forstand og bidrager tillige med udsyn og indsigt i strategiarbejdet.  

Min dybe kompetence er indenfor økonomistyring og ledelse. Jeg har en god analytisk evne og kan 
overskue komplekse sammenhænge. Jeg lægger vægt på, og kan bidrage til, at bestyrelsen modtager 
relevant og overskuelig rapportering, som tager udgangspunkt i virksomhedens løbende mere 
handlingsorienterede rapportering. Jeg har god indsigt i ejerlederens ledelsesopgave. 

Kontrol og compliance er vigtig, men det er mindst lige så vigtigt at have en dialog der sikrer, at der træffes 
gode beslutninger som direktionen kan gennemføre for skabe værdi i virksomheden. Jeg er 
samarbejdsorienteret, vil gerne arbejde mod mål, men synes også at vejen derhen er vigtig; Det må gerne 
være udfordrende, givende og sjovt for os alle sammen undervejs.  

Andre erfaringer, som er nyttige i bestyrelsesarbejdet: 

 Aktør i ejer/partnerdrevet virksomhed, med etablering af bredt samarbejde med flere ejerledere og 
med organisationen i øvrigt 

 "Du får hvad du måler" som driver for udvikling og implementering af opfølgningsmodeller, der har 
fokus på få men vigtige KPI/nøgleværdier 

 Styregruppedeltagelse, Forandrings og projektledelse og digitalisering, herunder ERP-
implementeringer og afledte proces- og organisationsændringer – Senest en særlig fokus på de 
muligheder som AI giver nu og fremover 

 Vækstfokus gennem organisatorisk og organisk udvikling og i M&A processer 
 Ansættelse af og ledelse af ledere på tværs i organisationen, herunder undgåelse af silo-dannelser 
 Udvikling og implementering af karrieremodeller, herunder performanceevalueringer og 

lønmodeller 

Bestyrelses- og erhvervserfaring: 

 2024 - nu: Porteføljekarriere med fokus på rådgivnings- og bestyrelsesarbejde 
 2024 - nu: Rådgiver i Early Warning programmet der drives under Erhvervsstyrelsen  
 2023 - nu: Bestyrelsesmedlem, Fonden Børnehjælpsdagen af 6. maj 1904 
 2011 – 2024: CFO (fra 2014-2022 tillige COO), Plesner advokatfirma 
 2002 – 2010: CFO, NIRAS A/S 
 1990 – 2002: Consultant, Finance Director & Finance Manager, PA Consulting Group A/S 

Jeg har en uddannelse fra CBS, ledelseskurser på Insead og IMD og bestyrelsesuddannelse hos Niels Brock 
og Stadil Advice. Jeg er aktiv netværker og har deltaget i direktør og CFO netværk hos Danske Advokater, 
Danica, DI og DE og er aktiv i flere bestyrelsesnetværk. 

Privat nyder jeg det gode liv og samhørigheden, særligt med min mand og vores 2 voksne børn. Jeg elsker 
at rejse, gerne sammen med gode venner eller familie og med god mad og vin, kulturelle aktiviteter og golf.  
 


